
 

     

 

Protocollo 

 

 

 

Data 

23 novembre 2023 

 
 

Oggetto 

graduatoria di merito affidamento insegnamento di “Lingua inglese” per l’a.a. 2023/2024. 

IL DIRETTORE 
 

VISTA il Decreto del Direttore del Dipartimento di Giurisprudenza prot. n. 44903- I/7, 

pubblicato nell’Albo Ufficiale di Ateneo al rep. n. 1925/2023 del 25.09.2023, con il 

quale è stato indetto l’avviso di selezione per l’affidamento mediante contratto a 

titolo gratuito, per la copertura dell’insegnamento di Lingua inglese (ssd L-LIN/12 

- 9 cfu – 72 ore), afferente al Corso di Laurea Magistrale in Giurisprudenza  
VERIFICATA la regolarità degli atti relativi alla predetta procedura selettiva;  

VISTO  che per l’avviso di selezione in parola sono pervenute le domande della dott.ssa 

Sara Mescia e del dott. Tom Lavery; 

 

DECRETA 
 
- di approvare gli atti dell’avviso di selezione per la copertura, mediante contratto di diritto 
privato a titolo oneroso dell’insegnamento di Lingua inglese – (ssd L-LIN/12 – 9 cfu - 72 ore) 
a.a. 2023/2024, programmato al I semestre; 
- di dichiarare i candidati dott.ssa Sara Mescia e del dott. Tom Lavery idonei ai fini 
dell’affidamento dell’insegnamento di Lingua inglese – (ssd L-LIN/12 – 9 cfu - 72 ore) a.a. 
2023/2024, programmato al I semestre;          
- di attribuire l’insegnamento di Lingua inglese – (ssd L-LIN/12 – 9 cfu - 72 ore) a.a. 2023/2024, 
programmato al I semestre, al dott. Tom Lavery. 

 

 

 

 

 

            Il Direttore    

      (prof.ssa Donatella CURTOTTI) 


		2023-11-23T08:27:09+0100
	DONATELLA CURTOTTI




